

LANDY ESCARLETH GUZMAN DOMANI
CALLE AND 1 13
BENITO JUAREZ IS S STE
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88274
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37204430
RFC: GUDL810527KDA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201896648	072 821 00201896648 0	\$16,381.61	\$2,757.28
TOTAL			\$16,381.61	\$2,757.28

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 16,381.61
+ Total de depósitos	\$ 14,290.24
- Total de retiros	\$ 27,914.57
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,757.28
Saldo disponible al día*	\$ 690.60
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 6,312.45
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 2,066.68
Compras no aplicadas	\$ 0.00
TOTAL	\$ 2,066.68
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,300.00-
Compras en comercios	\$ 13,967.75-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 16,267.75-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 2,066.68

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$16,381.61)



DEPÓSITOS	\$14,290.24
RETIROS	\$27,914.57
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,757.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			16,381.61
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070126062887 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:R (DATO NO VERIF POR ESTA INST), leguz CVE RASTREO: 38432P03202602024938816384 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 20:13:17		760.00	15,621.61
03-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 8.64 USD USD : 8.64 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302175395713 FECHA Y HORA AUT: 260130 1627		150.49	15,471.12
03-FEB-26	DD S DISCOUNTS #5436 MONEDA ORIGEN: 16.21 USD USD : 16.21 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302184595713 FECHA Y HORA AUT: 260130 1627		282.34	15,188.78
03-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 41.31 USD USD : 41.31 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302193795713 FECHA Y HORA AUT: 260130 1627		719.52	14,469.26
03-FEB-26	McDonalds 4224 MONEDA ORIGEN: 15.44 USD USD : 15.44 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601312130695713 FECHA Y HORA AUT: 260130 1627		268.93	14,200.33
03-FEB-26	FARM SIMILARES SUC 832 RFC:FSI 970908MLS		208.00	13,992.33
03-FEB-26	FARM SIMILARES SUC 832 RFC:FSI 970908MLS		147.00	13,845.33
03-FEB-26	FARM SIMILARES SUC 832 RFC:FSI 970908MLS		859.81	12,985.52
03-FEB-26	FARM GUAD 574 RFC:FGU 830930PD3		1,100.35	11,885.17
03-FEB-26	BENAVIDES S33051 CAMP RFC:FBE 9110215Z3		556.00	11,329.17
03-FEB-26	FARM GUAD 574 RFC:FGU 830930PD3		336.90	10,992.27
03-FEB-26	FARM GUAD 574 RFC:FGU 830930PD3		279.00	10,713.27
03-FEB-26	FARMACIAS GI 3 RFC:BOTE670812AR7		467.00	10,246.27
03-FEB-26	LOS DOS DEL NORTE RFC:DNO 080116LL9		372.00	9,874.27
03-FEB-26	SAMSClub 8156 REF 24226386030019776616612 AUT 002705 29/01/2026 T4493 TU COMPRA REALIZADA EL 29/01/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 03/02/2026		241.59	9,632.68
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010152975132, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LE Guzman CVE RASTREO: 38432P01202602034941130854 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 14:28:40		300.00	9,332.68
04-FEB-26	MBANO1002602040074955427 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 03:04:15 DEL CLIENTE BALDEMAR GUZMAN DOMANI DE LA CLABE 012180015325825643 CON RFC GUDB8711068U5 CONCEPTO: 1 REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBANO1002602040074955427	2,000.00		11,332.68
04-FEB-26	DD *DOORDASH PIZZAHUT MONEDA ORIGEN: 19.47 USD USD : 19.47 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602012194656895 FECHA Y HORA AUT: 260201 1202		339.12	10,993.56
04-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		325.00	10,668.56
04-FEB-26	SAMS CLUB 8156 REF 24445006034400146125317 AUT 002723 02/02/2026 T4493 TU COMPRA REALIZADA EL 02/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 04/02/2026		224.60	10,443.96
05-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		60.00	10,383.96
05-FEB-26	FARM CALDERON SAN RAFA RFC:FCA 830210S82		128.50	10,255.46
05-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **6648 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 08:01 hrs. El identificador de tu operacion es DF29C26CBFB90694 y tu folio es 009348. - N10776		600.00	9,655.46
06-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 20.57 USD USD : 20.57 TIPO CAMBIO : 17.3789 FECHA Y HORA AUT: 260204P1547745182631743679 FECHA Y HORA AUT: 260203 0658		356.27	9,299.19
06-FEB-26	H-E-B #186 MONEDA ORIGEN: 16.22 USD USD : 16.22 TIPO CAMBIO : 17.3789 FECHA Y HORA AUT: 260204P1806745182631743679 FECHA Y HORA AUT: 260203 0658		281.89	9,017.30
06-FEB-26	FAR GUAD 2325 RFC:FGU 830930PD3		208.50	8,808.80
06-FEB-26	FARM CALDERON SAN RAFA RFC:FCA 830210S82		128.50	8,680.30
06-FEB-26	SAMS CLUB8156 REF24445006006400144443807 AUT002659 06/01/2026 T4493 TU COMPRA REALIZADA EL 06/01/2026 HA SIDO APLICADO A TU CUENTA CON FECHA 06/02/2026		232.26	8,448.04
09-FEB-26	LAREDO BRIDGE SYSTEM MONEDA ORIGEN: 30.90 USD USD : 30.90 TIPO CAMBIO : 17.3789 FECHA Y HORA AUT: 2602052002295713 FECHA Y HORA AUT: 260205 1158		533.53	7,914.51
09-FEB-26	FIVE BELOW 5114 MONEDA ORIGEN: 22.73 USD USD : 22.73 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602062134295713 FECHA Y HORA AUT: 260205 1158		397.60	7,516.91
09-FEB-26	OXO NOGALEZ RFC:CCO 8605231N4		303.50	7,213.41
09-FEB-26	FARM GUAD 574 RFC:FGU 830930PD3		266.52	6,946.89
09-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		329.00	6,617.89
09-FEB-26	FARM CALDERON SAN RAFA RFC:FCA 830210S82		226.50	6,391.39
09-FEB-26	MERPAGO*ADRYGLOW RFC:MAG 2105031W3		250.00	6,141.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
09-FEB-26	SAMS CLUB 8156 REF 24445006037400148802035 AUT 002732 05/02/2026 T4493 TU COMPRA REALIZADA EL 05/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 09/02/2026		227.68	5,913.71
10-FEB-26	FARM CALDERON SAN RAFA RFC:FCA 830210S82		226.50	5,687.21
11-FEB-26	20260211400148MOVPO20417816180 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 01:08:28 DEL CLIENTE FRANCISCO JAVIER BELTRAN PEREZ DE LA CLABE 014821250202379350 CON RFC BEPF880707497 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A RENATA REFERENCIA: 6314751 CVE RAST: 20260211400148MOVPO20417816180	800.00		6,487.21
11-FEB-26	SUPER TDA CHAMIZAL RFC:STD 990203BE2		125.50	6,361.71
11-FEB-26	EBW*SPOTIFYCR RFC:RSM 160408CSA		139.00	6,222.71
11-FEB-26	FARM CALDERON SAN RAFA RFC:FCA 830210S82		128.50	6,094.21
11-FEB-26	SAMS CLUB 8156 REF 24226386041020204611917 AUT 002738 09/02/2026 T4493 TU COMPRA REALIZADA EL 09/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 11/02/2026		206.54	5,887.67
13-FEB-26	20202633408043030280303433 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183414 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280303433	3,945.12		9,832.79
13-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 27.04 USD USD : 27.04 TIPO CAMBIO : 17.3015 FECHA Y HORA AUT: 260211P1210745182635176728 FECHA Y HORA AUT: 260210 2307		468.35	9,364.44
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314221404364 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Landy Doman (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ma CVE RASTREO: 38432P04202602134975077175 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:49:00		3.00	9,361.44
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314221404364 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Landy Doman (DATO NO VERIF POR ESTA INST), t juany CVE RASTREO: 38432P06202602134975105006 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:53:09		1,575.00	7,786.44
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260216 AL R.F.C. SIPC851228P12 , A LA CUENTA: 0201914122 2ndo pago NS IVA: . O		1,888.00	5,898.44
16-FEB-26	SAMS CLUB 8156 REF 24445006046400177492640 AUT 002746 14/02/2026 T4493 TU COMPRA REALIZADA EL 14/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 16/02/2026		239.65	5,658.79
16-FEB-26	SAMS CLUB 8156 REF 24226386044020324712923 AUT 002744 12/02/2026 T4493 TU COMPRA REALIZADA EL 12/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 16/02/2026		241.53	5,417.26
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260216 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143250619734 Landy Guzman AL R.F.C. ZEMR860122K61		100.00	5,317.26
18-FEB-26	FARM CALDERON SAN RAFA RFC:FCA 830210S82		226.50	5,090.76
19-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 14.78 USD USD : 14.78 TIPO CAMBIO : 17.2611 FECHA Y HORA AUT: 260217P1300868703625727773 FECHA Y HORA AUT: 260216 1748		255.12	4,835.64
19-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 11.24 USD USD : 11.24 TIPO CAMBIO : 17.2611 FECHA Y HORA AUT: 260217P1456868703625727773 FECHA Y HORA AUT: 260216 1748		194.01	4,641.63
19-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		348.40	4,293.23
19-FEB-26	PPROMEX*MICROSOFT RFC:MME 910620Q85 PLASTICO MOV/VI 4189143277134493		39.99	4,253.24
20-FEB-26	PIZZA HUT 039491 MONEDA ORIGEN: 20.88 USD USD : 20.88 TIPO CAMBIO : 17.2611 FECHA Y HORA AUT: 2602172153233061 FECHA Y HORA AUT: 260216 0945		361.10	3,892.14
20-FEB-26	JOEY S NOVELTY MONEDA ORIGEN: 16.22 USD USD : 16.22 TIPO CAMBIO : 17.2248 FECHA Y HORA AUT: 2602182131333061 FECHA Y HORA AUT: 260216 0945		279.90	3,612.24
20-FEB-26	SAMS CLUB 8156 REF 24226386050020557607213 AUT 002754 18/02/2026 T4493 TU COMPRA REALIZADA EL 18/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 20/02/2026		250.57	3,361.67
22-FEB-26	SPIN20260222211534660CJQROF4E5 SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 21:15:41 DEL CLIENTE Francisco Javier Beltran Perez DE LA CLABE 728969000101610958 CON RFC BEPF880707HTSLRR06 CONCEPTO: renata REFERENCIA: 3129966 CVE RAST: SPIN20260222211534660CJQROF4E5	1,600.00		4,961.67
23-FEB-26	LAREDO BRIDGE SYSTEM MONEDA ORIGEN: 20.60 USD USD : 20.60 TIPO CAMBIO : 17.2248 FECHA Y HORA AUT: 2602192065133061 FECHA Y HORA AUT: 260220 1121		352.07	4,609.60
23-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 6.47 USD USD : 6.47 TIPO CAMBIO : 17.3563 FECHA Y HORA AUT: 2602192130733061 FECHA Y HORA AUT: 260220 1121		111.43	4,498.17
23-FEB-26	DLO*RAPPIPRO RFC:TRA 150604TW1 PLASTICO MOV/VI 4189143277134493		69.00	4,429.17
23-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260223 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143256568208 P. Landy cps AL R.F.C. SOVC770822PR6		540.00	3,889.17

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
24-FEB-26	GOOGLE *Google One MONEDA ORIGEN: 2.12 USD USD : 2.12 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260221 13274745182630440509 FECHA Y HORA AUT: 260221 1057		36.59	3,852.58
24-FEB-26	FARM CALDERON SAN RAFA RFC:FCA 830210S82		128.50	3,724.08
25-FEB-26	STR*AMAZONPRIMESUBS RFC:ANE 140618P37		99.00	3,625.08
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314221404364 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Landy Doman (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tia juany CVE RASTREO: 3843CP02202602255015676008 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:27:55		1,500.00	2,125.08
26-FEB-26	20202633408056040280300704 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280300704	3,945.12		6,070.20
26-FEB-26	CHURCH S CHICKEN #3 MONEDA ORIGEN: 18.38 USD USD : 18.38 TIPO CAMBIO : 17.3022 FECHA Y HORA AUT: 2602232172193285 FECHA Y HORA AUT: 260223 1459		317.67	5,752.53
26-FEB-26	CHURCH S CHICKEN #3 MONEDA ORIGEN: 2.91 USD USD : 2.91 TIPO CAMBIO : 17.3022 FECHA Y HORA AUT: 2602232172193285 FECHA Y HORA AUT: 260223 1459		50.35	5,702.18
26-FEB-26	FARM CALDERON SAN RAFA RFC:FCA 830210S82		128.50	5,573.68
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,700.00 MXN de tu cuenta **6648 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 08:20 hrs. El identificador de tu operacion es 8902E82B2375D79F y tu folio es 003710. - N10776		1,700.00	3,873.68
26-FEB-26	SAMSClub 8156 REF 24226386056020789617661 AUT 002763 24/02/2026 T4493 TU COMPRA REALIZADA EL 24/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 26/02/2026		216.40	3,657.28
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314385651172 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Balde bbv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), play CVE RASTREO: 38432P04202602265019209972 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:49:11		800.00	2,857.28
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143250619734 Landy Guzman AL R.F.C. ZEMR860122K61		100.00	2,757.28
27-FEB-26	MBAN01002603020050513195 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:38:09 DEL CLIENTE BALDEMAR GUZMAN DOMANI DE LA CLABE 012180015325825643 CON RFC GUDB8711068U5 CONCEPTO: 1 REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002603020050513195	2,000.00		4,757.28
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314221404364 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Landy Doman (DATO NO VERIF POR ESTA INST), bg CVE RASTREO: 38432P02202602275027346288 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:42:27		2,000.00	2,757.28
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada